
  
 
 

  
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση εκπαιδευτικών επισκέψεων ενηλίκων στο ΚΠΕ Καστρίου Αρκαδίας  
 
Σε απάντηση του υπ’  αριθ. πρωτ. 6160/Γ7/17-1-2014 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
2. Το Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
3. Την υπ’ αριθ. 76051 Υ.Α. (ΦΕΚ 2091/τ.Β’/05-07-2012) με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου» 
4. Το Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/23-06-2000), «Μεταβίβαση στις Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων, 

τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» 
   5.  Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα  
        των   Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 

6. Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των 

Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.» 

7. Την υπ’ αριθ. 107632/Γ7/02-10-2003 (ΦΕΚ 1477/τ.Β΄/09-10-2003) Υ.Α. με θέμα «Μετακινήσεις μαθητών   
και εκπαιδευτικών με διανυκτέρευση στο πλαίσιο προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων» 

8. Την υπ’ αριθ. 119159/Γ7/08-11-2002 εγκύκλιο με θέμα «Έγκαιρη αποστολή αιτήσεων για εγκρίσεις 
μετακίνησης εκπαιδευτικών και ομάδων μαθητών». 

9. Το υπ’ αριθ. 437/15-1-2014 (αριθ. πρωτ. Σ.Ε.Π.Ε.Δ. 300/20-1-2014) έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης 
Εκπ/σης Πελοποννήσου 
                                                                    

 

 

                                                                         

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β’ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t05sde1@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Τασία Ξυλόκοτα 
                           Χριστίνα Λιασκοβίτου 
Τηλέφωνο: 210 344 2573 
FAX: 210 344 3013 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

   Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

- ΚΠΕ Καστρίου 
- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
  & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ     
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
 

Μαρούσι, 24-1-2014 
Αρ.Πρωτ.   10186/Γ7 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΠΡΟΣ: 

 

 

mailto:t05sde1@minedu.gov.gr


 
                                                                                 

                                                                                 ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

Την υλοποίηση εκπαιδευτικών επισκέψεων των επαγγελματικών ομάδων ενηλίκων -εκπαιδευτικών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης- που αναφέρονται στον πίνακα  που ακολουθεί, στο ΚΠΕ Καστρίου για το σχολικό έτος 2013-
14. Ένας τουλάχιστον εκπαιδευτικός από τις ομάδες των ενηλίκων που θα συμμετέχουν στη δράση θα 
πρέπει να έχει επιμορφωθεί ως προς την εφαρμογή προγραμμάτων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης. Σκοπός 
των  επισκέψεων τους στο ΚΠΕ Καστρίου είναι η προκαταρκτική τους εξάσκηση μέσω βιωματικών 
εργαστηρίων. Για τον  λόγο αυτό θα συνοδεύονται από περιβαλλοντικές ομάδες μαθητών των σχολείων στα 
οποία υπηρετούν. Ο αριθμός των συμμετεχόντων μαθητών μπορεί να αυξηθεί ή να μειωθεί κατά τρία 
άτομα μετά από έγκαιρη συνεννόηση με το ΚΠΕ. Το ΚΠΕ οφείλει να ενημερώσει σχετικά τις σχολικές 
μονάδες και τις οικείες Δ/νσεις Εκπ/σης. 
Οι επισκέψεις θα πραγματοποιηθούν στα πλαίσια του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»:  ΚΕΝΤΡΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ (KΠΕ).  
     Οι εκπαιδευτικοί ενημερώνονται από την Παιδαγωγική Ομάδα του ΚΠΕ για τις λεπτομέρειες των 
προγραμμάτων. Τα έξοδα μετακίνησης  βαρύνουν εξολοκλήρου τα συμμετέχοντα σχολεία. 
 

Το Κ.Π.Ε. Καστρίου θα καλύψει από το Τ.Δ. του: 

 τα έξοδα διαμονής για τους συμμετέχοντες (7800 ευρώ) 

 τα έξοδα μετακίνησης για τους συμμετέχοντες (1500 ευρώ) 

 τα έξοδα του δεκατιανού (τοστ και νερό)  για τους συμμετέχοντες (2500 ευρώ) 

 τα έξοδα μετακίνησης της παιδαγωγικής ομάδας (400 ευρώ) 

 τα έξοδα για την αγορά υλικών και σκευών για τη διατροφή των συμμετεχόντων  στα 

υπαίθρια προγράμματα (1000 ευρώ) 

Ενδεικτικός προϋπολογισμός : 13200 ευρώ 

 
Συν.  σελ. 6 (έξι): Πίνακας 

 

 

                                                                                                                           Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                                                                                                                                  
                                                                                                                             
                                                                                                           
                                                                                                                              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
       Εσωτερική διανομή  
       -Γραφ. Γενικού Γραμματέα                                                                            
       -Γραφ. Διευθυντή ΣΕΠΕΔ 
       -Δ/νση Σ.Ε.Π.Ε.Δ.,Τμήμα Β' Αγωγής Υγείας & Περιβάλλον 
 

 
 

 

 

 



  
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕ 

ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

Για το σχολικό έτος 2013-2014 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ) 

ΕΝΤΟΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ 

Α/Α Όνομα Σχολικής Μονάδας Διεύθυνση Εκπαίδευσης 
Τίτλος Προγράμματος του 

ΚΠΕ 

Ημερομηνία/ες 

Παρακολούθησης 

Προγράμματος 

του ΚΠΕ 

Α
ρ

. 

Μ
α

θ
η

τ
ώ

ν
 

Όνομα Εκπαιδευτικού 

1 Δ.Σ. ΣΤΑΔΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩΝΤΑΣ ΜΙΑ 

ΛΙΒΕΛΟΥΛΑ 
22/1/2014 37 

ΜΠΟΥΖΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΜΠΟΥΡΛΟΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 

ΠΑΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2 3
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΚΟΛΟΥΘΩΝΤΑΣ ΜΙΑ 

ΛΙΒΕΛΟΥΛΑ 
27/1/2014 22 

ΓΑΒΡΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

3 3
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ 
29/1/2014 50 

ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4 2
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
4/2/2014 35 

ΠΡΟΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΓΙΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 5
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
5/2/2014 32 

ΜΠΟΥΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΗ 

6 3
Ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΝΑΪΑΔΕΣ ΚΑΙ ΔΡΥΑΔΕΣ 6-7/2/2014 
32 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

7 Δ.Σ ΒΕΡΒΕΝΩΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩΝΤΑΣ ΜΙΑ 

ΛΙΒΕΛΟΥΛΑ 
11/2/2014 35 

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΧΑΪΔΩ 

ΜΠΑΡΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 3
Ο
 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ 
12/2/2014 18 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 13-14/2/2014 30 

ΜΗΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



 
                                                                                 

10 11
Ο
 – 12

Ο
 Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ – 

ΠΗΓΕΣ ΖΩΗΣ 
18/2/2014 39 

ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΝΝΑ 

11 5
Ο
 Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ 
19/2/2014 38 

ΣΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 

12 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 20-21/2/2014 51 

ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΖΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΜΗΣΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΠΟΥΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

13 Δ.Σ. ΑΓ. ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩΝΤΑΣ ΜΙΑ 

ΛΙΒΕΛΟΥΛΑ 
26/2/2014 20 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΤΣΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
27/2/2014 30 

ΣΟΥΛΗ ΜΗΛΙΑ 

ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

15 ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 6-7/3/2014 20 
ΧΟΥΣΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 6-7/3/2014 25 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 

ΜΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

17 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
10/3/2014 35 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΓΙΑ ΑΝΝΑ 

ΘΗΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2751089277 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ 
11/3/2014 35 

ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΑΛΑΠΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΠΑΛΤΑΣΗ ΔΑΝΑΗ 

19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

2295052570 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 13-14/3/2014 22 

ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ ΑΘΗΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 13-14/3/2014 18 
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

21 1
Ο
 ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ 
19/3/2014 34 

ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 
3

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 20-21/3/2014 35 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΞΑΝΑΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΟΥΚΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 



 
                                                                                 

23 3
Ο
 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
31/3/2014 40 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΣΑΜΠΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

24 Δ.Σ. ΤΡΟΠΑΙΩΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΕΝ ΠΕΤΑΩ ΤΙΠΟΤΑ 2/4/2014 59 

ΣΟΥΜΠΡΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΖΙΩΡΗ ΑΛΕΞΙΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ 

25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
8/4/2014 28 

ΚΑΜΠΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

26 Δ.Σ. ΒΥΤΙΝΑΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΜΕ ΜΙΑ 

ΜΕΛΙΣΣΑ 
30/4/2014 26 

ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΖΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΤΙΛΚΕΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

27 Δ.Σ. ΑΣΤΡΟΥΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΟΙ ΑΧΙΝΟΙ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 5/5/2014 45 

ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

28 2
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΟΙ ΑΧΙΝΟΙ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 6/5/2014 30 

ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΛΩΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

29 
5

Ο
 Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2710224025 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΜΕ ΜΙΑ 

ΜΕΛΙΣΣΑ 
7/5/2014 34 

ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 

30 3
Ο
 ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΗΣ ΓΗΣ 

8-9/5/2014 19 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΡΜΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 3
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΗΣ ΓΗΣ 

12-13/5/2014 38 

ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΛΙΑΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

32 3
Ο
 Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ 14-15/5/2014 33 

ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33 
10

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΟΙ ΑΧΙΝΟΙ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 20/5/2014 25 

ΠΕΝΕΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΖΑΜΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΚΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 



 
                                                                                 

34 1
Ο
 Δ.Σ. Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ Β ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ 21-22/5/2014 
48 

ΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΑΔΑ ΛΙΛΙΑΝ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑ 

ΜΗΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

35 Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ  29-30/5/2014 25 

ΝΤΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΤΣΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

36 
Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΟΥ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΗΣ ΓΗΣ 

2-3/6/2014 38 

ΓΥΦΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

37 12
Ο
 Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΤΗΣ ΓΗΣ 

5-6/6/2014 27 

ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ 

38 21
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΔΙΑΒΙΩΣΗ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

10-12/6/2014 
35 

ΣΤΑΘΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 



 
                                                                                 

ΕΚΤΟΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ 

Α/Α Όνομα Σχολικής Μονάδας Διεύθυνση Εκπαίδευσης 
Τίτλος Προγράμματος του 

ΚΠΕ 

Ημερομηνία/ες 

Παρακολούθησης 

Προγράμματος 

του ΚΠΕ 

Α
ρ

. 

Μ
α

θ
η

τ
ώ

ν
 

Όνομα Εκπαιδευτικού 

1 ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
17/3/2014 35 

ΠΕΙΡΟΥΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΦΑΡΑΚΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΧΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΧΙΟΥ 

ΕΛΑΤΕ ΝΑ ΓΙΝΟΥΜΕ 

ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 
3/4/2014 30 

ΚΡΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΠΡΩΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΜΗΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ 9-10/4/2014 32 

ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΣΙΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

4 ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΔΙΑΒΙΩΣΗ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

11-13/4/2014 20 
ΦΑΡΜΑΚΟΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΛΕΜΠΕΣΗ ΣΑΡΑΝΤΙΑ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΔΙΑΒΙΩΣΗ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

11-13/4/2014 40 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΩΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ 28-29/4/2014 26 

ΞΗΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΑΛΛΙΠΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

  



 
                                                                                 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ) 

Α/Α Όνομα Σχολικής Μονάδας Διεύθυνση Εκπαίδευσης 
Τίτλος Προγράμματος του 

ΚΠΕ 

Ημερομηνία/ες 

Παρακολούθησης 

Προγράμματος 

του ΚΠΕ 

Α
ρ

. 

Μ
α

θ
η

τ
ώ

ν
 

Όνομα Εκπαιδευτικού 

1 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 0 ΣΤΑ 1000 13-14/3/2014 35 

ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΛΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ  28-29/4/2014 20 

ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

3 4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ Β ΑΘΗΝΑΣ ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ 8-9/5/2014 36 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ 

ΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

4 7
Ο
 Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ Β ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΡΥΑΔΕΣ ΚΑΙ ΝΑΪΑΔΕΣ 21-22/5/2014 
45 

ΚΟΣΚΙΝΑ ΣΤΑΜΜΑΤΕΛΛΑ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΑΡΓΥΡΩ 

 

 


